Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:20 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, 14:20
3 Oceanus 1 Oceanus NT
Josephine Huijpen 14, Jill Hiemcke 14, Yvie Gwen Leijen 15, Carlien Stolk 14
4 De Dolffijn 1 De Dolfijn 2 3:33.69
Demyd Byvalin 14, Maél Paulussen 14, Dranna Atif 14, Lawin Valentin Grimaldo Turnsek 14
5 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT
Francine Lugtu 14, Norah Matthews 15, Anouk Brouwer 14, Wiebe Ruijs 15
Serie 2 van 2, 14:25
2 Daw 1 Daw 3:16.03
Kasper Kunst 15, Nikky Zonjee 14, Daniélle Oganian 14, Luna van Veen 14
3 HetY1l HetY 1 3:00.00
Sophia Kales 14, Yvonne Solinger 14, Marit Hakhverdian 16, Qing Ypma 14
4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:47.70
Elin Mandersloot 14, Tomas Hamelink 14, Yasmine de Beurs 14, Kian Braakhuis 14
5 Zpch 1 Zpch 2:55.53
Rishaan Sarkar 14, Olivier Esser 14, Leandra Ammerlaan 14, Sage Louw 14
6 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:13.74
Ruby Hendrix 14, Eliza Khoshdel 15, Valentijn Harms 14, Zayed Bouataouan 14
7 HetY1 HetY 2 3:30.00
Owen Oldenbeuving 14, Joaquin ter Horst 14, Ninah Bolluijt 14, Lavonica Baah 15
Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 14:30 Startlijst

naam

Serie 1 van 4, 14:30

3
4

5

Beatrice Cecchetto
Yakine Ait Oumoulid
Flora Oosterveld

Serie 2 van 4, 14:30

1

o~NO O WN

Esther Soellaart
Matilda Mann
Delta Angeloni
Emma Velthuijzen
Esmee van Manen
Nina Cookson

Isra van Schaik
Sofie Pels

Serie 3 van 4, 14:30

1

~NO O~ WN

Emilie Schram

Neva Aydemirli

Julia van der Schaaff
Maud Schijf

Elena Aslanjan

Nikky Zonjee

Urvi Baldawa
Bellefleur Malkin

vereniging

HetY 2
HetY 2
HetY 2

Team Noord Holland 2
De Dolfijn 2

De Dolfijn 2

ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
HetY 2

Team Noord Holland 2
Team Noord Holland 1

Daw

Zpch
Oceanus
Oceanus
Zpch

Daw

De Dolfijn
De Dolfijn 2

inschrijftijd

57.00
55.00
55.00

52.11
50.53
49.54
47.59
47.90
50.01
51.26
52.40

45.87
45.71
44.18
43.02
43.22
45.33
45.76
47.45

201302532
201302534
201302530

201301084
201300642
201301706
201302346
201301422
201301676
201302264
201300518

201301816
201300706
201301512
201301486
201301904
201401242
201301544
201302202
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 4 van 4, 14:35

1 Aiysha Mahr De Doalfijn 2 42.48 201302216
2 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 41.55 201300556
3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 40.45 201301368
4 Boukje de Baedts HetY 1 35.59 201300756
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 38.53 201400518
6 Chris Berger Oceanus 41.37 201301876
7 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 41.70 201300520
8 Aylin Turgut De Dolfijn 42.78 201301548
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5, 6
4-2-2024 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:35
2 Timo Arp ZV De Aalscholver 1:02.63 201301583
3 Yunus Emre Yildirim HetY 2 54.00 201302157
4 Abel Zonneveld Team Noord Holland 2 51.69 201300599
5 Shiloh Austin HetY 2 53.00 201202759
6 Sjefke Maassen Zpch 58.76 201300181
7 Emir Poyraz Ozer Team Noord Holland 2 NT 201202383
Serie 2 van 5, 14:35
1 Yves van den Berg Zpch 50.07 201201563
2 Luuk Schopman ZV De Aalscholver 48.10 201201939
3 Ivan Marchenko Team Noord Holland 2 46.56 201202127
4 Lucas van Bijlert Oceanus 45.50 201200987
5 Bento van Grieken HetY 2 46.52 201202761
6 Aarush Bagchi Oceanus 47.64 201201859
7 Mattia Gambino Daw 50.00 201201869
8 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 50.32 201200569
Serie 3van 5, 14:35
1 Emir Elik Team Noord Holland 1 45.12 201301427
2 Noah van Rijn Team Noord Holland 2 44.40 201202123
3 Sam Watson De Dolfijn 2 42.64 201300801
4 Tobias Kunst Daw 41.65 201201031
5 Saul Kolijn De Dolfijn 42.10 201201071
6 Mauro van den ldsert Daw 42.86 201300559
7 Brighton Choy Oceanus 44.43 201301447
8 Paul Smirnov De Dolfijn 45.26 201301429
Serie 4 van 5, 14:40
1 Stan van Kints Oceanus 40.15 201202659
2 Ben Loomans Team Noord Holland 1 39.82 201301009
3 Mike Tsaousoglou De Dolfijn 39.55 201301125
4 Aiden Louzado Team Noord Holland 1 38.70 201201677
5 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 38.93 201300013
6 Jens Postma Daw 39.80 201201605
7 Leviy Akkrum Oceanus 40.08 201301397
8 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 40.92 201300423
Serie 5van 5, 14:40
1 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 37.03 201300163
2 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 2 35.69 201301123
3 Casper Miltenburg De Dolfijn 32.92 201201157
4 Max van Splunder HetY 1 31.91 201200531
5 Zendé Rensch Daw 32.47 201200647
6 Shai Jaffe De Dolfijn 34.86 201300205
7 Lev Yukhanaev De Dolfijn 2 36.96 201200651
8 Aris Tomu Zpch 37.38 201200861
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:40 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:40
1 Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022
2 Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328
3 Maia Pape-Mason HetY 2 1:10.00 201402076
4 Nina Olivia da Silva de Jong HetY 2 1:09.00 201600538
5 Eline de Boer De Dolfijn 1:09.83 201500630
6 Murphy van den Berg HetY 2 1:10.00 201600534
7 Ellemieke Daamen Team Noord Holland 2 NT 201401880

Serie 2 van 4, 14:45
1 Lunavan Steenbergen Team Noord Holland 2 1:07.22 201401026
2 Lavonica Baah HetY 2 1:07.00 201501040
3 Chelsea Malone De Dolfijn 1:05.61 201402044
4 Lucia Berkhout De Dolfijn 2 1:05.35 201401446
5 Fien Hermans Zpch 1:05.41 201500048
6 Una Duric Zpch 1:06.81 201401412
7 Sarah de Jong HetY 2 1:07.00 201600532
8 Selene Kales HetY 2 1:08.00 201501042

Serie 3 van 4, 14:45
1 Esther Osendarp Team Noord Holland 2 1:00.92 201401736
2 Zoé van Aanholt Team Noord Holland 2 58.04 201401024
3 Sophia Kales HetY 1 57.07 201401124
4 Daniélle Oganian Daw 55.71 201401322
5 Fiene Pos Team Noord Holland 2 56.86 201600232
6 Ruby Hendrix De Dolfijn 57.36 201401134
7 Femke Kloosterman Zpch 1:00.00 201600204
8 Faye de Roos De Dolfijn 2 1:01.70 201500632

Serie 4 van 4, 14:45
1 Leandra Ammerlaan Zpch 52.92 201400376
2 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 50.26 201400492
3 Indy-Louise Bakker Daw 45.59 201400736
4 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 44.81 201400104
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 44.83 201400160
6 llaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 48.66 201401496
7 Carlien Stolk Oceanus 52.83 201400184
8 Josephine Huijpen Oceanus 54.87 201401260

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4

4-2-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:50
1 Kasper Kunst Daw NT 201500383
2 Damian Hibma ZV De Aalscholver 1:15.00 201500181
3 Vince Homan Zpch 1:03.00 201500431
4 Maél Paulussen De Dolfijn 2 59.57 201401061
5 Aaron Holswilder Zpch 1:00.00 201500635
6 Joaquin ter Horst HetY 2 1:10.00 201401571
7 Ufuk Kocer Daw NT 201600061
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 14:50

1 Valentijn Harms De Dolfijn 58.61 201400577
2 Rishaan Sarkar Zpch 55.52 201400057
3 Pavel Manev De Dolfijn 2 55.32 201400813
4 Olivier Esser Zpch 53.97 201400139
5 Vince Brouwer ZV De Aalscholver 54.35 201500205
6 Elon van Hal Team Noord Holland 2 55.41 201600107
7 L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn 2 57.77 201401065
8 Matthew Mann De Dolfijn 2 59.46 201401339
Serie 3 van 3, 14:50
1 Federico Mattacchione Team Noord Holland 2 53.85 201401379
2 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 51.59 201400807
3 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 49.13 201401125
4 Qing Ypma HetY 1 43.99 201400803
5 Mattis Bisschop De Dolfijn 46.44 201400517
6 Lucas Barendse Team Noord Holland 1 51.46 201400979
7 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 52.36 201500015
8 Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 53.85 201401379
Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 14:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:55
3 Emilie Schram Daw NT 201301816
4 Lunavan Veen Daw NT 201401790
5 Sofie Pels Team Noord Holland 1 NT 201300518
Serie 2 van 4, 14:55
1 Esther Soellaart Team Noord Holland 2 2:34.18 201301084
2 Yakine Ait Oumoulid HetY 2 2:20.00 201302534
3 Esmee van Manen ZV De Aalscholver 2:05.42 201301422
4 Delta Angeloni De Dolfijn 2 2:00.00 201301706
5 Urvi Baldawa De Dolfijn 2:00.00 201301544
6 Matilda Mann De Dolfijn 2 2:06.91 201300642
7 Flora Oosterveld HetY 2 2:20.00 201302530
8 Isra van Schaik Team Noord Holland 2 NT 201302264
Serie 3 van 4, 15:00
1 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:58.29 201300520
2 Maud Schijf Oceanus 1:54.66 201301486
3 Julia van der Schaaff Oceanus 1:51.13 201301512
4 Aimée Langelaan Zpch 1:49.57 201300824
5 Elena Aslanjan Zpch 1:50.00 201301904
6 Aiysha Mahr De Dolfijn 2 1:53.81 201302216
7 Neva Aydemirli Zpch 1:58.00 201300706
8 Bellefleur Malkin De Dolfijn 2 2:00.00 201302202
Serie 4 van 4, 15:00
1 Chris Berger Oceanus 1:48.64 201301876
2 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:42.85 201400518
3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:40.96 201301368
4 Boukje de Baedts HetY 1 1:30.71 201300756
5 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:36.05 201300556
6 Lenavan den Berg HetY 1 1:41.85 201302228
7 Nikky Zonjee Daw 1:48.40 201401242
8 Aylin Turgut De Dolfijn 1:49.22 201301548
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 7
4-2-2024 - 15:05

Jongens, 100m wisselslag

Minioren 4, 5, 6
Startlijst

naam

Serie 1 van 5, 15:05

1

~No gk~ wnN

Abel Zonneveld
Lucas van Bijlert
Mattia Gambino
Ivan Marchenko
Emir Poyraz Ozer
Tobias Kunst
Emir Elik

Serie 2 van 5, 15:10

O ~NOULDd WNE

Shiloh Austin
Brighton Choy

Luuk Schopman
Sjefke Maassen
Arif Makdoembaks
Aarush Bagchi
Yunus Emre Yildirim
Vigo Brinkkemper

Serie 3van 5, 15:10

O~NOO O~ WNPE

Paul Smirnov

Mauro van den ldsert
Cas Ruijs

Mike Tsaousoglou
Yves van den Berg
Saul Kolijn

Leviy Akkrum

Noah van Rijn

Serie 4 van 5, 15:15

1

o~NOoOOhWDN

Ben Loomans

Quinn Westra

Aiden Louzado

Aris Tomu

Bernardo Vasconcelos
Stan van Kints

Sam Watson

Jens Postma

Serie 5 van 5, 15:15

1

o~NO O WN

Thijmen Dijkstra
Marcelo Fritz Medina
Casper Miltenburg
Max van Splunder
Toa Jahn

Luuk Hoogland
Zendé Rensch

Lev Yukhanaev

vereniging

Team Noord Holland 2
Oceanus

Daw

Team Noord Holland 2
Team Noord Holland 2
Daw

Team Noord Holland 1

HetY 2

Oceanus

ZV De Aalscholver
Zpch

ZV De Aalscholver
Oceanus

HetY 2

Team Noord Holland 1

De Dolfijn

Daw

ZV De Aalscholver
De Dolfijn

Zpch

De Dolfijn

Oceanus

Team Noord Holland 2

Team Noord Holland 1
Zpch

Team Noord Holland 1
Zpch

De Dolfijn 2

Oceanus

De Dolfijn 2

Daw

Team Noord Holland 1
De Dolfijn

De Dolfijn

HetY 1

HetY 1

Daw

Daw

De Dolfijn 2

inschrijftijd

553555535

2:00.00
1:57.21
1:50.21
1:48.12
1:50.00
1:53.35
1:59.17
2:04.57

1:47.81
1:42.07
1:39.75
1:37.43
1:38.72
1:40.00
1:42.07
1:47.86

1:35.23
1:26.76
1:25.86
1:22.39
1:25.54
1:26.36
1:27.43
1:35.85

201300599
201200987
201201869
201202127
201202383
201201031
201301427

201202759
201301447
201201939
201300181
201200569
201201859
201302157
201300423

201301429
201300559
201300013
201301125
201201563
201201071
201301397
201202123

201301009
201200397
201201677
201200861
201300671
201202659
201300801
201201605

201200845
201201885
201201157
201200531
201201665
201200939
201200647
201200651
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:20
1 Ellemieke Daamen Team Noord Holland 2 NT 201401880
2 Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328
3 Marit Hakhverdian HetY 1 NT 201600536
4 Lucia Berkhout De Doalfijn 2 1:15.62 201401446
5 Fien Hermans Zpch 1:15.80 201500048
6 Yvonne Solinger HetY 1 NT 201401128
7 Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022
Serie 2 van 4, 15:20
1 Faye de Roos De Dolfijn 2 1:10.00 201500632
2 Lunavan Steenbergen Team Noord Holland 2 1:07.30 201401026
3 Fiene Pos Team Noord Holland 2 1:05.21 201600232
4 Zoé van Aanholt Team Noord Holland 2 1:04.40 201401024
5 Sarah de Jong HetY 2 1:05.00 201600532
6 Selene Kales HetY 2 1:06.00 201501042
7 Maia Pape-Mason HetY 2 1:08.00 201402076
8 Eline de Boer De Dolfijn 1:10.00 201500630
Serie 3 van 4, 15:20
1 Ninah Bolluijt HetY 2 1:04.00 201402074
2 llaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 1:03.38 201401496
3 Femke Kloosterman Zpch 1:02.00 201600204
4 Una Duric Zpch 1:01.57 201401412
5 Chelsea Malone De Dolfijn 1:01.93 201402044
6 Murphy van den Berg HetY 2 1:03.00 201600534
7 Dranna Atif De Dolfijn 2 1:03.41 201400944
8 Nina Olivia da Silva de Jong HetY 2 1:04.00 201600538
Serie 4 van 4, 15:25
1 Ruby Hendrix De Dolfijn 1:00.11 201401134
2 Carlien Stolk Oceanus 58.21 201400184
3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 57.64 201500264
4 Sage Louw Zpch 56.06 201400122
5 Norah Matthews ZV De Aalscholver 56.60 201500248
6 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 57.93 201401498
7 Josephine Huijpen Oceanus 58.79 201401260
8 Esther Osendarp Team Noord Holland 2 1:00.13 201401736
Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:25
2 Ufuk Kocer Daw NT 201600061
3 Elon van Hal Team Noord Holland 2 NT 201600107
4 Damian Hibma ZV De Aalscholver 1:20.00 201500181
5 Kasper Kunst Daw NT 201500383
6 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 NT 201401125
Serie 2 van 3, 15:25
1 Vince Homan Zpch 1:10.00 201500431
2 Owen Oldenbeuving HetY 2 1:08.00 201401567
3 Aaron Holswilder Zpch 1:04.00 201500635
4 Zayed Bouataouan De Dolfijn 1:01.61 201401063
5 Pavel Manev De Dolfijn 2 1:03.26 201400813
6 Demyd Byvalin De Dolfijn 2 1:04.45 201401479
7 Matthew Mann De Dolfijn 2 1:08.50 201401339
8 Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:12.14 201500205
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 15:30

1 Maél Paulussen De Doalfijn 2 59.59 201401061
2 Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 55.22 201401379
3 Lucas Barendse Team Noord Holland 1 54.87 201400979
4 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 51.14 201400805
5 Mattis Bisschop De Dolfijn 53.05 201400517
6 Federico Mattacchione Team Noord Holland 2 55.22 201401379
7 Olivier Esser Zpch 57.11 201400139
8 Valentijn Harms De Dolfijn 1:01.53 201400577
Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 15:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:30
1 Isra van Schaik Team Noord Holland 2 NT 201302264
2 Beatrice Cecchetto HetY 2 1:07.00 201302532
3 Nina Cookson HetY 2 1:04.57 201301676
4 Aiysha Mahr De Dolfijn 2 58.11 201302216
5 Esther Soellaart Team Noord Holland 2 59.86 201301084
6 Yakine Ait Oumoulid HetY 2 1:05.00 201302534
7 Flora Oosterveld HetY 2 1:09.00 201302530
Serie 2 van 3, 15:30
1 Matilda Mann De Dolfijn 2 57.83 201300642
2 Chris Berger Oceanus 55.36 201301876
3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 52.63 201300518
4 Lena van den Berg HetY 1 50.85 201302228
5 Julia van der Schaaff Oceanus 51.24 201301512
6 Neva Aydemirli Zpch 52.92 201300706
7 Lunavan Veen Daw 55.46 201401790
8 Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 57.94 201302346
Serie 3 van 3, 15:35
1 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 48.80 201300520
2 Emilie Schram Daw 48.46 201301816
3 Maud Schijf Oceanus 46.77 201301486
4 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 44.34 201400518
5 Aimée Langelaan Zpch 45.92 201300824
6 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 47.39 201300556
7 Urvi Baldawa De Dolfijn 48.53 201301544
8 Bellefleur Malkin De Dolfijn 2 50.23 201302202
Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5, 6
4-2-2024 - 15:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 15:35
3 Emir Poyraz Ozer Team Noord Holland 2 NT 201202383
4 Yunus Emre Yildirim HetY 2 1:08.00 201302157
5 Timo Arp ZV De Aalscholver 1:08.29 201301583
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 5, 15:35

1 Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859
2 Mattia Gambino Daw 1:00.12 201201869
3 Noah van Rijn Team Noord Holland 2 56.58 201202123
4 Tobias Kunst Daw 55.95 201201031
5 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 56.29 201200569
6 Sjefke Maassen Zpch 59.32 201300181
7 Luuk Schopman ZV De Aalscholver 1:01.13 201201939
Serie 3van 5, 15:40
1 Ivan Marchenko Team Noord Holland 2 53.56 201202127
2 Lucas van Bijlert Oceanus 52.24 201200987
3 Mauro van den Idsert Daw 50.62 201300559
4 Brighton Choy Oceanus 50.49 201301447
5 Emir Elik Team Noord Holland 1 50.50 201301427
6 Abel Zonneveld Team Noord Holland 2 51.00 201300599
7 Bento van Grieken HetY 2 53.28 201202761
8 Saul Kolijn De Dolfijn 55.88 201201071
Serie 4 van 5, 15:40
1 Yves van den Berg Zpch 50.01 201201563
2 Ben Loomans Team Noord Holland 1 48.41 201301009
3 Mike Tsaousoglou De Dolfijn 46.50 201301125
4 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 46.18 201300163
5 Stan van Kints Oceanus 46.33 201202659
6 Sam Watson De Dolfijn 2 46.83 201300801
7 Quinn Westra Zpch 48.81 201200397
8 Paul Smirnov De Dolfijn 50.47 201301429
Serie 5 van 5, 15:40
1 Leviy Akkrum Oceanus 44.60 201301397
2 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 44.31 201200845
3 Toa Jahn HetY 1 40.90 201201665
4 Luuk Hoogland Daw 37.55 201200939
5 Shai Jaffe De Dolfijn 39.57 201300205
6 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 41.15 201201885
7 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2 44.54 201300671
8 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 2 44.95 201301123
Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 15:45
2 Ellemieke Daamen Team Noord Holland 2 NT 201401880
3 Marit Hakhverdian HetY 1 NT 201600536
4 Lucia Berkhout De Dolfijn 2 1:11.07 201401446
5 Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328
6 Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022
7 Yvonne Solinger HetY 1 NT 201401128
Serie 2 van 5, 15:45
1 Eline de Boer De Dolfijn 1:02.66 201500630
2 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 2 59.24 201401026
3 Maia Pape-Mason HetY 2 59.00 201402076
4 Femke Kloosterman Zpch 57.00 201600204
5 Selene Kales HetY 2 58.00 201501042
6 Sarah de Jong HetY 2 59.00 201600532
7 Una Duric Zpch 59.98 201401412
8 Fien Hermans Zpch 1:07.53 201500048
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3van 5, 15:45

1 Murphy van den Berg HetY 2 56.00 201600534
2 Lavonica Baah HetY 2 54.00 201501040
3 Dranna Atif De Dolfijn 2 53.56 201400944
4 Faye de Roos De Dolfijn 2 51.98 201500632
5 Fiene Pos Team Noord Holland 2 52.51 201600232
6 Nina Olivia da Silva de Jong HetY 2 54.00 201600538
7 Ninah Bolluijt HetY 2 56.00 201402074
8 Zoé van Aanholt Team Noord Holland 2 56.84 201401024
Serie 4 van 5, 15:50
1 llaria Hamelwaard Team Noord Holland 1 50.10 201401496
2 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 48.38 201400492
3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 47.74 201500264
4 Josephine Huijpen Oceanus 47.25 201401260
5 Carlien Stolk Oceanus 47.59 201400184
6 Daniélle Oganian Daw 48.04 201401322
7 Esther Osendarp Team Noord Holland 2 49.53 201401736
8 Chelsea Malone De Dolfijn 51.32 201402044
Serie 5 van 5, 15:50
1 Sophia Kales HetY 1 45.04 201401124
2 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 42.84 201401498
3 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 40.90 201400104
4 Indy-Louise Bakker Daw 39.14 201400736
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 40.17 201400160
6 Sage Louw Zpch 41.90 201400122
7 Norah Matthews ZV De Aalscholver 44.87 201500248
8 Leandra Ammerlaan Zpch 45.11 201400376
Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:50
1 Damian Hibma ZV De Aalscholver 1:07.65 201500181
2 Aaron Holswilder Zpch 58.00 201500635
3 Owen Oldenbeuving HetY 2 57.00 201401567
4 Matthew Mann De Dolfijn 2 54.37 201401339
5 Ufuk Kocer Daw 54.83 201600061
6 Joaquin ter Horst HetY 2 58.00 201401571
7 Vince Homan Zpch 1:05.00 201500431
Serie 2 van 3, 15:55
1 L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn 2 53.98 201401065
2 Pavel Manev De Dolfijn 2 49.19 201400813
3 Lucas Barendse Team Noord Holland 1 48.28 201400979
4 Federico Mattacchione Team Noord Holland 2 46.12 201401379
5 Zayed Bouataouan De Dolfijn 47.75 201401063
6 Elon van Hal Team Noord Holland 2 48.88 201600107
7 Demyd Byvalin De Dolfijn 2 52.18 201401479
8 Vince Brouwer ZV De Aalscholver 54.09 201500205
Serie 3 van 3, 15:55
1 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 45.28 201500015
2 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 43.35 201401125
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 41.70 201400805
4 Mattis Bisschop De Dolfijn 38.31 201400517
5 Qing Ypma HetY 1 41.69 201400803
6 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 42.99 201400807
7 Rishaan Sarkar Zpch 44.13 201400057
8 Federico Mattacchione Team Noord Holland 1 46.12 201401379
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Minioren Clubmeet Finale
Hoofddorp, 4-2-2024

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5, (6)
4-2-2024 - 15:55 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst
vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:55

3 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT
Enzi Nyembo 13, Emma Velthuijzen 13, Esmee van Manen 13, Cas Ruijs 13

4 Oceanus 1 Oceanus NT
Lucas van Bijlert 12, Chris Berger 13, Aarush Bagchi 12, Josephine Huijpen 14

5 Oceanus 1 Oceanus NT

Leviy Akkrum 13, Madelief Holwerda 13, Lucas van Bijlert 12, Lianne Veen 12

Serie 2 van 2, 16:00

1 HetY1 HetY 2 3:20.00
Bento van Grieken 12, Nina Cookson 13, Shiloh Austin 12, Beatrice Cecchetto 13

2 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2 2:38.77
Bernardo Vasconcelos 13, Miguel Moreno Palacios 13, Delta Angeloni 13, Lev Yukhanaev 12

3 Daw 1 Daw 2:24.48
Luuk Hoogland 12, Jens Postma 12, Indy-Louise Bakker 14, Zendé Rensch 12

4 HetY1l HetY 1 2:18.93
Toa Jahn 12, Lena van den Berg 13, Boukje de Baedts 13, Max van Splunder 12

5 De Dolffijn 1 De Dolfijn 2:24.04
Marcelo Fritz Medina 12, Aylin Turgut 13, Shai Jaffe 13, Casper Miltenburg 12

6 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:36.64
Lizzie Plantinga 13, Aiden Louzado 12, Vigo Brinkkemper 13, Thijmen Dijkstra 12

7 Zpch 1 Zpch 2:45.99
Quinn Westra 12, Aimée Langelaan 13, Elena Aslanjan 13, Aris Tomu 12

8 Oceanus 1 Oceanus NT

Julia van der Schaaff 13, Stan van Kints 12, Maud Schijf 13, Brighton Choy 13

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Zpch

1-2-2024 18:45 - pagina 10



